РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение № 31
«21»  ноября 2022 года                                                           х. Гусарева Балка
О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения  проекта решения собрания депутатов Калиновского сельского поселения «О бюджете Калиновского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Калиновское сельское поселение», Собрание депутатов Калиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять проект решения собрания депутатов Калиновского сельского поселения «О бюджете Калиновского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годы».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения собрания депутатов Калиновского сельского поселения «О бюджете Калиновского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годы» на 16 часов 00 минут 23 декабря 2022 года.

Провести публичные слушания в  здании МБУК «СДК х. Гусарева Балка» Калиновского сельского поселения  по адресу: 346758, Ростовская область, Азовский район, х. Гусарева Балка, ул.  Кирова, д.29.

3.  Данное решение разместить на официальном сайте Калиновского сельского  поселения по адресу www.kalinovskoesp.ru

4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Калиновского сельского поселения

Тегляй Н.П.